Dominica Pasce

Haac et Jacob ceterisque accedent. coram christi aia flentibus genibus adorauerunt. Secundo quoque moyses cum samuele Esaias Hieronimus danielis et accesserunt et adorauerunt Tercio Aaron sacerdos primus cum Eleazar ythamar sine filiis et sic de aliis. Quarto David rex cum Ezechia iohannis baptista et aliis regibus. Quinto omnes sancti iungati et electi veteri testamento de tribubus israel. Sexto Eva cum omnibus mulieribus electis et cum viduis et virginibus. Septimo Jobes bap. cum omnibus sanctis nomine. octavo ioseph sposo marie zacharia: symeon et innocentes pro christo occisus. et cum eis etiam latro pedes iuxta crucem. Isti et omnes electi adorant dominum. illud psalmi. Surge dominus in reges terrarum. scilicet exaltatur archa sanctificatiois tue. i. corpus sanctificatum. Exurge dominus et libera nos propter nomen tuum. Jesus autem respondit illis psalmi. Propter miseriam iopu et gemi pau. nunc exurgat. et statim cum omnibus illis ascendit et venit ad sepulchrum. et illi deum laudantibus aia christi corpus reasumpserunt et clauso sepulchro exiit. ac super sepulchrum sanctas ostendit omnibus corpus gloriosum cum cicatibus d. Ecce carissimi quoniam vos amavi et vulneribus quibus vos redemi. et mori omnes angelis et sanctis dixerit illud quod canit ecclesia. Gloria tibi domine qui surrexisti a mortuis cum patre et sancto spiritu. **L**uc christus mandavit angelum ut suam resurrectionem manifestaret. Primum autem omnium mandavit gabeli dicitur. Sic tu annuncia mihi mee incarnationis meae. ita nunc vade nuncia resurrectionis meae. qui cum muliere angelus veniens ad virginem habitaculum ceperunt dulciter canere. Regia celi la. re. Resurrexistis sic dicitur. Lucas stuperet virgo Maria statim christus cum omnibus beatis apparuit eam salutando. Salve sancta parens. et virgo flentibus genibus adoravit dominum. Dominus mater et deus ac filius mater nabi laus et gloria. et osculando christum ac vulnera dicitur. O benedicta vulnera quoniam tui doloris mihi prode dedisti nunc pro gloria quam dulcia est. Quales consolatioes tunc christus fecit mihi alio sermone pro brevitate. Interi ut scribitur in euangelio. hodie. Magdalenae et mariae iacobi et salome venerunt ad monumentum vngere iesum. et dicitur. Quis revolvat nobis lapidem. et dicitur. Ja antea angelus domini descenderat de celo et tremor factus fuit et reuoluerat lapidem. erat autem aspectus eius sicut fulgor. vultus patris eius et erant sicut custodes et facti velut mortui. Mar. vi. Unum cum appropinquant mulieres sepulchro respicientes viderunt reuolutum lapidem. et intrantes in monumentum viderunt angelum sedentem in dextera qui dixit illis. Iesuus quoniam nazareth. et dicitur. Ite dicit discipulus eius et petro quod petrus. vi. gal. ibi cum vi. dicitur. Ite dicitur et magda. stare ad monumentum plorans apparuit ei christus. et dicitur. Apparuit sanctis mulieribus qui adorantes tenuerunt pedes eius osculando vulnera. sufficiant nunc ista. Accedam itaque carissimi et matrem videam christum ac si sententiam osculemur eius vulnera. Rogem quod dicitur.

Dñica eadē Pasce. Ser. ij. s. de iocundissima christi resurrectione et matris eius consolatioe deuotus

Ec dies quā fecit

b dñs exultem⁹ et letemur i ea. ps. cxvij.

M Carissimi iam pro dies fletus et plactus passiois christi istat nobis dies ista resurrectionis quae christi aia gaudij et iocunditatis fuit omnino plena. et dicitur nos etiam pergaudere sibi. Pro huius festo ecclesia frequenter dicitur. cetera prodeca et haec psalmi. Nec dies quam fecit. do. ut per singulas horas canonicas. et merito quod ut Augustinus ser. h. dicitur. Pasca christi inquit fratres carissimi salus est mundi. regnum celorum. gloria supernorum. vita credentium resurrectione mortuorum. occasus inferni. primum moris. Nec est dilectissimi quam fecit dominus dies excellentior ceteris et dulcior vniuersis in qua dominus surrexit a mortuis. in qua singulorum. scilicet discipulorum metes gaudio et exultatione perfudit. hec Augustinus. Nimirum hodie omnes creaturae gaudio replevit. Primum sanctos patres de libro educationis ineffabiliter letificauit. Secundo omnibus discipulis et sanctis mulieribus gaudium infudit. Tercio quibus creaturae angelicae leticia perfudit. nam et in signum leticiae angelorum hodie circa sepulchrum appuerunt in veste candida. Quarto creaturae corporales totius mundi. Nam Marim⁹ i ser. dicitur. In resurrectione christi elementa omnia gloriantur. nam et sol ipsum arbitror in hac die solito clarior. ut in eius resurrectione gaudeat iocundior. luc splendoris suscipiens. in cuius passione doluit. et cuius morte lugubri quada caligine persecutus est. hec ille. Hic et ecclesia canit dicitur. In resurrectione tua ipse celi et terra letant. Super ipsum quoniam gaudium hodie perfudit virginem matrem christi quae potest petere. quae nup doloribus plena modo quanta leticia fuit repleta super filio tam dilecto. Merito ergo et nos seruuli christi et matris eius debemus pergaudere. vultus dicitur. Nec est dies quam fecit dominus exultare.

Itaque de christi resurrectione tria notemus mysteria declaranda in hoc sermone

Primum dicitur dominice iocundationis

Secundum dicitur materne apparitionis

Tercium dicitur dulcissime consolationis

Circa primum dicitur dominus iesu iocunditate. scilicet quam habuit in sua gloriosa resurrectione. vultus est nobis pergaudere huius. nam ut sciamus quoniam et resurrectione facta et credenda sit. nam ut ex christi gaudio gratia ex spirituali leticia hodie prople amur. nam ipse dixit Job. xv. hortando. Manete in dilectione mea hoc locum. super vobis vultus gaudium meum in vobis sit et gau. vultus impleat. scilicet in partem pro gratia et in susceptione gloriarum. Hoc ergo christus optat ut nunc pro caritate gaudeamus in christo et tamen perpetuo gaudio proficiamus in gloria resurrectionis suae. **N** Notandum itaque quod christus dominus in sua resurrectione habuit potissime de quatuor maximam leticiam in aia pro huius quod deitatis inseparabilem vultus et visionem a principio conceptionis habuit quod erat maximum